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اقتصاد دریا 6

گروه اقتصاد دریا- دولت ها همواره موظف اند تا 
تمهیدات لازم برای تامین و ذخیره ســازی کالا ها و 
اقلام مورد نیاز مردم را فراهم کننــد، به این جهت 
هرســاله بخش زیادی از کالا های مورد نیاز دولت ها از طریق 

واردات از سایر کشور ها تامین می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، رســانه قوه ضاییه در گزارشی آورده 
است: حمل ونقل دریایی همواره از جایگاه ویژه ای در کشور های 
مختلف از جمله ایران برخوردار بــوده، به طوریکه حدود ۹۰ 
درصد از واردات و صادرات کالا ها و مبادلات تجاری کشور از 
طریق حمل ونقل دریایی و بنادر بازرگانی کشور انجام می شود. 
همچنین با توجه به نیازمندی های موجود در کشور ضرورت 
دارد تا کالا ها پس از ورود به بنادر و طی سریع مراحل ترخیص 

به مراکز مصرف ارسال شوند. 
نظر به اینکه جهت ترخیص کالا ها از بنادر کشور سازمان های 
مختلفی نقش دارند، لذا هماهنگی هرچه بیشــتر این ارگان ها 
و تســریع در انجام فرآیند های مربوط، سبب افزایش سرعت 
تخلیه و بارگیری کالا در بنادر، ترخیص هرچه سریع تر کالا ها 

و جلوگیری از مشکلات ماندگاری کالا در بنادر خواهد شد.
با توجه به تأکیــدات رئیس قوه قضاییه در ســفر های اخیر به 
اســتان های مختلف در مورد لزوم نظارت مســتمر مسئولان 
قضایی بر وضعیت انبار های بنادر کشور، اقدامات متعددی در 
جهت تعیین تکلیف کالا های موجــود در این انبار ها در جریان 

بازدید های مداوم از آن ها صورت گرفته است.

رئیس دستگاه قضا در جلسه شــورای قضایی استان هرمزگان 
در مورخ ۱۴ اردیبهشت اظهار کرد که وضعیت بنادر، گمرکات 
و انبارهای اموال تملیکی اســتان هرمزگان نسبت به سفر قبل 
در اسفند ۱۴۰۰ بسیار بهبود پیدا کرده است و وضع امروز این 
انبارها با گذشته قابل مقایسه نیست؛ خودِ مقامات استان تاکید 
داشتند که علت این ارتقا و بهبود وضعیت، سفرهای مقامات و 

بازدیدهای آنان است.
حجت الاسلام والمسلمین محســنی اژه ای رئیس قوه قضاییه 

در نشست شورای عالی قوه قضاییه مورخ )۱۷ اردیبهشت( نیز 
با اشاره به سفر هیئت عالی قضایی به استان هرمزگان و بازدید 
مجدد خود از بندر شهید رجایی، ضمن آسیب شناسی مقوله ی 
ساماندهی وضعیت بنادر، گمرکات و انبار های اموال »تملیکی« 
و »توقیفی«، گفت که وضعیت بنادر، گمرکات و انبار های اموال 
»تملیکی« و »توقیفی« در سراسر کشور، به ویژه استان هرمزگان، 
با گذشته قابل مقایسه نیست و وضع این مراکز بسیار بهتر شده 

است؛ البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.
در همین رابطه جلیل اســلامی، معاون امور بندری و اقتصادی 
ســازمان بنادر و دریانوردی در گفت وگو با میزان با اشــاره به 
اقدامات قوه قضاییه در تســریع روند تعییــن تکلیف کالا های 
موجود در بنادر کشور گفت: طی یکی، ۲ سال اخیر بازرگانان 
با مشکلات متعددی همچون مشــکل تامین ارز، مشکل ثبت 
سفارش کالا، مشــکل صدور مجوز های مرتبط با سازمان های 
متولی صدور مجوز و ... جهت ترخیص کالا مواجه بوده اند که 
خوشبختانه با پیگیری ریاست قوه قضاییه و صدور دستورات 
مختلف از طرف مقامات قضایی در استان های مختلف کشور 
سبب شد تا جلســات متعددی در سطح اســتان ها با حضور 
اســتانداران و نمایندگان ارگان های دخیل در امر ترخیص کالا 
برگزار و در یک سال گذشته شــاهد کاهش روند رسوب کالا 
در بنادر باشــیم.معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر 
و دریانوردی با اشاره به کاهش روند رســوب کالا در بنادر با 
ورود دستگاه قضا گفت: تعیین تکلیف کالا های مهلت گذشته 
و متروکه، کاهش تعداد کانتینر های موجود در بنادر کشــور و 
جلوگیری از مانــدگاری بیش از حد کالا هــا در بنادر از جمله 

اقداماتی است که با ورود قوه قضاییه تسهیل شده است.

تعیین تکلیف کالا های مهلت گذشته و متروکه مورد 
تاکید ریاست قوه قضاییه

وی با بیان اینکه یکی از دستورات مهم ریاست قوه قضاییه مرتبط 
با تعیین تکلیف کالا های مهلت گذشــته و متروکه بوده است، 
افزود: این کالا ها که در سطح بنادر کشور رسوب شده بود متعلق 

به ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بوده که به دلیل 
نداشتن امکانات کافی این سازمان جهت خروج و نگهداری آن ها 
در خارج از بنادر کشور، در انبار های بنادر نگهداری می شدند 
که خوشبختانه پیگیری متعدد مقامات قضایی سبب شد تا روند 
خروج این کالا ها از بنادر از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تسریع شود و 

شاهد کاهش این کالا ها در انبار های بنادر کشور باشیم.
اسلامی در ادامه تاکید کرد: قوه قضاییه از سال گذشته عزم خود 
را جزم کرده تا با همکاری دولت از ماندگاری بیش از حد کالا ها 
در بنادر کشــور جلوگیری کند تا کالا ها در مهلت مقرر از بنادر 

کشور خارج و به مقاصد مصرف ارسال شود.

کاهش تعداد کانتینر های موجود در بنادر کشور با 
اقدامات دستگاه قضا

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
مجموع اقدامات دستگاه قضا سبب شد تا علاوه بر کاهش تعداد 
کانتینر های موجود در بنادر کشور، میزان ماندگاری نهاده های 
دامی همچون ذرت، جو و سویا نیز در بنادر کشور کاهش یابد. 

وی افزود: این کالا ها که عمدتا متعلق به ســازمان های دولتی 
اســت، گاهی به دلیل مشــکلات مختلف در انبار هــای بنادر 
باقی می ماندند و متاســفانه در برخی از موارد نیز شاهد فساد 
و خودســوزی این کالا ها در انبار های بنادر به دلیل ماهیت این 
کالا ها بوده ایم که خوشبختانه با هماهنگی خوبی که با قوه قضاییه 
برای ترخیص آن ها انجام شد توانستیم این کالا های اساسی را 
که عمدتا در انبار های بندر امام خمینی )ره( بود را تعیین تکلیف 

کرده و روند خروج آن ها را تسریع شود.
اسلامی با اشاره به وجود وسایل نقلیه مختلف در سطح بنادر از 
سال های گذشته به دلیل مشکلات اسنادی گفت: این کالا ها که 
عمدتا متروکه شده بودند با ورود دستگاه قضا، تعیین تکلیف و 
به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل و متعاقبا 

سازمان فوق نیز نسبت به انجام مزایده فروش آن ها اقدام کرد.
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان 
اینکه مجموع اقدامات دستگاه قضا در بنادر سبب کاهش رسوب 
و ماندگاری کالا ها در بنادر شده است، تاکید کرد: ضمن ارزیابی 
مثبت این اقدامات، امیدوار هســتیم تا این همکاری ها در سال 

جاری نیز ادامه یابد.
وی افزود: امیدواریم با ادامه همکاری ها، بیش از پیش شــاهد 
خروج به موقع کالا ها از بنادر کشــور و توزیــع آن ها به مراکز 
مختلف که برخی از آن ها نیز مواد اولیه شــرکت های تولیدی 

است، باشیم و بتوانیم در زمینه تحقق شعار سال که جهش تولید 
با مشارکت مردم است گام های مناسبی برداریم.

اقدامات سازمان بنادر در کاهش رسوب کالا 
اسلامی تاکید کرد: همگام با پیگیری مقامات قوه قضاییه، سازمان 
بنادر و دریانوردی نیز در راستای تسریع در تخلیه و بارگیری و 
کاهش رسوب کالا در بنادر کشــور اقداماتی متعددی در سال 
۱۴۰۲ انجام داده اســت که یکی از آن ها افزایش ظرفیت تخلیه 
و بارگیری کالا در بنادر بوده اســت؛ در همین زمینه طی ۲ سال 
گذشــته ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور از ۱۶۵ 

میلیون تن به ۱۷۱ میلیون افزایش یافته است.
معاون امــور بندری و اقتصادی ســازمان بنــادر توضیح داد: 
تامین تجهیزات جدید تخلیه و بارگیری کالا در بنادر، افزایش 
درب های عملیاتی خروج کالا از بنادر و ۲۴ ساعته کردن عملیات 
تخلیه و بارگیری از دیگر اقدامات سازمان بنادر در سال ۱۴۰۲ 

بوده است.
به گفته اسلامی، هماهنگی با ســازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای و شرکت راه آهن جمهوری اســلامی جهت افزایش 
تعداد کامیون ها و واگن های ورودی جهت تســریع در خروج 
کالا ها از بنادر، تشکیل کارگروه تسریع در تعیین تکلیف کالای 
متروکه در بنادر )کالا های متعلق به سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی( و واگذاری انبار و محوطه مناســب به سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکــی جهت انتقال و نگهداری 

کانتینر های متروکه از دیگر اقدامات به شمار می رود.
وی اظهار کرد: از دیگر اقدامات سازمان بنادر می توان به معرفی 
اپراتور جهت انعقاد قرارداد با ســازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی به منظور تخلیه، انبارداری، استریپ و محافظت از 
کانتینر های متروکه، افزایش تعداد باسکول های متصل به شبکه 
رایانه ای جهت توزیع کالا ها و استفاده از ظرفیت مجوز حمل 
یکســره برای خروج بدون توقف کالا از بنادر به داخل کشور 

اشاره کرد.
معاون امور بندری و اقتصادی با تاکید بر اینکه جلسات متعددی 
با نهاده های ناظر همچون ســازمان بازرسی کل کشور و دیوان 
محاسبات کشور علاوه بر جلسات مشترک با ارگان های دخیل 
در ترخیص کالا برگزار شده است، گفت: تبادل اطلاعات کالا ها 
نیز با سامانه جامع انبار ها تحت نظارت وزارت صمت و ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و دریافت شناسه یکتا از این سامانه نیز در 

سال ۱۴۰۲ به انجام رسیده است.

 تعیین تکلیف کالا های مهلت گذشته و متروکه بنادر
 مورد تاکید  ریاست قوه قضاییه است

کاهش روند رسوب کالا در بنادر 
به دنبال ورود دستگاه قضا

شیلات

 توزیع ۴۰۰ هزار قطعه بچه ماهی
 در خراسان جنوبی

مدیر امور شــیلات و آبزیان ســازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰۰ 
هزار قطعه بچه ماهی گرم آبی در استخرهای پرورش ماهی 

استان توزیع شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا حیدرپور به ایرنا افزود: 
پیش بینی می شود تا پایان امسال ۶۰۰ هزار قطعه ماهی گرم 
آبی، سردآبی و تیلاپیا در هزار و ۸۵ استخر دو منظوره، تک 
منظوره و گلخانه ای رهاسازی شود و ۴۰۰ هزار قطعه بچه 
ماهی به صورت یارانه ای بین پرورش دهندگان توزیع شد.

وی بیان کرد: با توجه به حدود ۱۱ هــزار منبع آبی که در 
اســتان وجود دارد، خراســان جنوبی یکی از استان های 

پیش رو در پرورش و تولید آبزیان است.
مدیر امور شــیلات و آبزیان خراسان جنوبی گفت: برای 
بهره برداری بهینه از آب مصرفی در بخش کشــاورزی و 
به منظور ارتقــای فرهنگ مصرف آبزیــان، تامین امنیت 
غذایی، ایجاد اشــتغال و افزایش درآمد هر سال مدیریت 
امور شیلات و آبزیان ســازمان جهاد کشاورزی استان با 
همکاری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ها اقدام به 
توزیع بچه ماهی یارانه دار بین تعدادی از بهره برداران این 

حرفه می کند.
وی عنوان کرد: پرورش ماهی در اســتخرهای کشاورزی 
علاوه بر تامین امنیت غذایی، باعــث افزایش بهره وری 
تولیدات زارعی و باغی از طریق غنی سازی آب کشاورزی، 
کاهش استفاده از کودهای شیمیایی و تولید محصول سالم 

می شود.

 زیرساخت های تولید ۲ برابری خاویار 
در لرستان فراهم شد

مدیرکل شیلات لرســتان گفت: ظرفیت تولید خاویار در 
استان با برنامه ریزی های صورت گرفته و مجتمع های در 

دست ساخت به ۲ برابر افزایش می یابد.
به گزارش اقتصادســرآمد، کیارش بیرانوند در حاشــیه 
بازدید از مزارع پرورش ماهیــان خاویاری دورود اظهار 
کرد: با افتتاح مجتمع های جدید رومشــکان، درب گنبد، 
رنگین بان و سپید دشت ظرفیت گوشت خاویاری استان 
به زودی به بیش از پنج هزار تن و تولید خاویار به بیش از 

۲۰ تن می رسد.
وی اضافــه کرد: اکنــون چهار مجتمع پــرورش ماهیان 
خاویاری در لرستان فعال است که یک هزار تن گوشت و 

۱۰ تن خاویار تولید می کنند.
وی با اشاره به اینکه سال های گذشته ماهی خاویاری در 
استان تولید نمی شد افزود: طی چند سال اخیر، پرورش 
این گونه ارزشــمند با وارد کردن بچه ماهی از استان های 

شمالی در دستور کار قرار گرفته است.
مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به ثبت رکورد پرورش و 
تولید خاویار توسط لرستان عنوان کرد: ظرفیت هایی که 
در حوزه پرورش ماهیان خاویاری استان ایجاد شده و در 
حال احداث است پس از بهره برداری به اندازه ظرفیت کل 

مجتمع ها و مزارع خاویاری کشور خواهد بود.
بیرانوند با اشــاره به اینکه چندین مجوز پرورش ماهیان 
خاویاری در بروجرد، ازنا، دورود و پلدختر صادر شــده 
اســت افزود: همچنین مجوز تولید یک مجتمع هزار تنی 
پرورش ماهیان خاویاری با ظرفیت ۱۰ تن خاویار صادر 
شده است که به نتیجه رسیدن مجتمع های در حال ساخت 
مســتلزم حمایت ویژه اســتاندار، نمایندگان و سازمان 

مدیریت استان خواهد بود.

رهاسازی ۲۲۰ میلیون قطعه بچه میگو در مزارع 
پرورش گمیشان

مدیرکل دامپزشکی گلستان با اشــاره به استقبال پرورش 
دهندگان میگو از فعالیــت در تولید این آبزی گفت: ۲۲۰ 
میلیون قطعه پست لارو )بچه میگو( در ۸۰ مزرعه پرورش 
میگوی مســتقر در ســایت چهار هزار هکتاری گمیشان 

رهاسازی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی کاووسی به ایرنا اظهار کرد: 
رهاسازی پست لاروها در مزارع پرورش میگو تا میانه تیر 
ادامه دارد و برآورد می شــود ۱۱۵ مزرعه با پرورش ۳۰۰ 

میلیون قطعه پست لارو ایجاد شود.
به گفته وی سال قبل ۲۶۰ میلیون پست لارو در ۱۰۳ مزرعه 
پرورش میگوی گمیشان رها سازی شد که نتیجه آن تولید 

۳ هزار و ۷۰۰ تنُ میگو بود.
کاووسی یادآور شد: شرایط بهداشتی با نظارت کارشناسان 
این اداره کل برای پرورش میگو در سایت گمیشان فراهم 

است.
پیشتر مدیرکل شــیلات گلســتان از انتقال ۱۸۰ تا ۴۰۰ 
میلیون قطعه لارو میگو برای ذخیره ســازی و رهاسازی 
در استخرهای آماده شــده مجتمع میگو گمیشان در سال 
زراعی جاری خبر داده بود.اسماعیل جباری هدفگذاری 
تولید میگوی گلستان در سال جاری را تولید بیش از چهار 

هزار تنُ میگو اعلام کرد.

دریچه

مدیرکل شیلات استان بوشهر

فعالیت ۲۳ کارگاه تکثیر میگو در استان بوشهر
مدیرکل شیلات استان بوشهر از فعالیت ۲۳ کارگاه تکثیر میگو در استان با ظرفیت تولید ۳ میلیارد قطعه 

بچه میگو برای پرورش خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عقیل امینی  ظرفیت ها، توانمندی های و عملکرد شیلات استان در زمینه های 
مختلف را مورد اشاره قرار داد وبه مانا  اظهار داشت: فعالیت های شــیلات یکی از شاخص های مهم اقتصادی 
استان بوشهر محسوب می شود که از لحاظ اشــتغال زایی، درآمد و تأمین بخش مهمی از پروتئین جامعه جایگاه 

مهمی دارد.
مدیرکل شیلات استان بوشهر لایروبی اسکله، تأمین آب شرب، رنگ آمیزی سایبان و دیگر زیرساخت های اسکله 
صیادی بندر ریگ را از مطالبات به حق صیادان عنوان کرد و گفت: بــرای رفاه حال صیادان این مطالبات به جد 

پیگیری می شود و به زودی شاهد برطرف شدن این مسائل خواهیم بود.
امینی با اشاره رونق صنعت پرورش آبزیان از اوایل دهه ۷۰ در استان بوشهر گفت: تا قبل از دولت شهید آیت الله 
رئیسی تعداد ۱۹ کارگاه تکثیر میگو و ۱۱ سایت پرورش در استان بوشهر فعال بود که خوشبختانه در زمان دولت 

شهید رئیسی کارگاه ها به ۲۳ و سایت پرورش میگو به ۱۳ رسید.
وی ادامه داد: در صنعت پرورش ماهی در قفس تا سال ۱۳۹۹ فقط دو مزرعه با ظرفیت اسمی ۵۰۰ تن تولید داشتیم 
که با آغاز دولت مردمی شهید رئیسی این صنعت در استان رشد بسیار محسوسی داشته به گونه ای که امروز ۱۶ 

مزرعه با تعداد ۷۹ قفس با ظرفیتی بیش از ۱۱ هزار تن تولید ماهی فعال است.
وی تصریح کرد: میزان تولید در بخش پرورش ماهی در استخر های پیش ساخته و بتنی پیش از دولت مردمی شش 

تن بود و در سال قبل به ۱۴۴ تن افزایش یافت.
مدیرکل شیلات استان بوشهر همچنین با اشاره به فعالیت های دیگر این مجموعه از افزایش تولید جلبک، صدف 
خوراکی و زینتی، ماهیان زینتی، زالو و کرم نرئیس خبر داد و افزود: در ســال جاری نخستین کارگاه تولید کرم 
نرئیس که برای تأمین خوراک مولدین میگو استفاده می شــود و کارگاه تولید صدف خوراکی در هفته دولت به 

بهره برداری می رسد.
امینی با اشاره به تولید لارو و بچه میگو در مراکز تکثیر استان اظهار داشت: در این راستا ۲۳ کارگاه تکثیر میگو در 
استان بوشهر با ظرفیت تولید سه میلیارد قطعه بچه میگو فعال است. در سه ماه نخست امسال ۱.۵ میلیارد قطعه 

بچه میگو در ۲۳ کارگاه تکثیر این آبزی تولید شده است.
وی به ذخیره سازی میگو در استخر پرورشــی اشاره کرد و افزود: براســاس برنامه ریزی بچه میگو تولیدی در 

کارگاه های تکثیر به پرورش دهنده تحویل و در سایت های پرورشی استان بوشهر ذخیره سازی می شود.
مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به اینکه تاکنون یک میلیارد ۳۰۰ میلیون قطعه بچه میگو در مراکز پرورشی 
استان بوشهر ذخیره شده است خاطرنشان کرد: امسال هفت هزار و ۴۸۹ هکتار اراضی ساحلی استان بوشهر در 

۱۳ سایت ساحلی برای پرورش میگو فعال شده است.

اگهی 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود درون و بیرون زیبا درتاریخ 27/03/1403 به شماره ثبت 90066 
به شناسه ملی 14013454280 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام خدمات درمانی و روانشناسی درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشــهد، ده دی ، خیابان ارشاداسلامی ]ملک 
الشعرابهار27[، کوچه دیبا، پلاک 11، طبقه همکف کدپســتی 9137953999 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت اســت از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
محمدحسین مجیدی به شماره ملی 0938982192 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه خانم ملیحه 
حسینی به شماره ملی 0944745245 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
محمدحسین مجیدی به شماره ملی 0938982192 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم ملیحه حسینی به شماره ملی 0944745245 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری فقط با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت 

اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1739834(

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 176۰۲8 فرعی از ۴۴76 اصلی واقع در بخش 7 تهران
نظر به این که خانم نازی قربانپور با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 2283 و 2284 مورخ 1403/01/21 تائیدیه دفتر 952 
تهران و درخواست وارده 1480 مورخ 1403/01/27 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 176028 فرعی از 4476 اصلی، مفروز و مجزا شده از 173312 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 10 در طبقه 4 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 99/91 مترمربع 
واقع در سمت شمالی طبقه چهارم که )2/76( دو متر و هفتاد و شش دسیمتر مربع آن بالکن، است. بانضمام پارکینگ قطعه 

11 به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه -1 و انباری قطعه 3 به مساحت 5/48 مترمربع
مشخصات مالکیت:

مالکیت نازی/ قربان پور فرزند عظیم شماره شناسنامه 25935 تاریخ تولد 1355/05/06 صادر از تهران دارای شماره ملی 
0060343771 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 42796 تاریخ 
1392/10/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 900 شهر تهران اســتان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 

930914 سری ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301043022617 ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 44994 مورخ 1396/02/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 792 شهر 
تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ 2/000/000/000 ریال به مدت 0 روز ثبت شده. که بانک مزبور به موجب نامه 

شماره 1403/484788 مورخ 1403/03/22 اعلام نموده اصل سند نزد بانک نمی باشد.
که مالک به علت مفقودی در اسباب کشی، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 
10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور و  عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 1737430  میم الف : 11480

غلامرضا غضنفری - سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی نایب زاده


